servei d’impressió externa del Butlletí Municipal Granollers Informa de l’Ajuntament de 
Granollers, es  compromet a portar-la a terme amb subjecció als Plecs de Prescripcions 
Tècniques Particulars i de Clàusules Administratives Particulars  amb les següents 
condicions:

A.- Proposta econòmica:

S’oferta la quantitat  de 48.158,00€ (quaranta-vuit mil cent cinquanta-vuit euros) més 

1.926,32€ (mil nou-cents vint-i-sis euros amb trenta-dos cèntims) d’IVA (4%) el que fa un 

total de 50.084,32€ (cinquanta mil vuitanta-quatre euros amb trenta-dos cèntims).

DESGLOSSAMENT DE COSTOS

Costos directes 40.934,30 €

Costos indirectes 3.371,06 €

% Benefici industrial 3.852,64 €

Total sense IVA 48.158,00 €

4 % IVA 1.926,32 €

Total IVA inclòs 50.084,32 €

* En l’oferta econòmica s’haurà de desglossar els costos directes i indirectes, precisant el benefici